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هشدار شدیداللحن حماس به نتانیاهو درباره 
حمله به رفح

حماس به نتانیاهو درباره هرگونه حمله به رفح و رقم زدن فاجعه 
انسانی جدید به شدت هشدار داد. یک منبع وابسته به حماس با اشاره 
به تحرکات بنیامین نتانیاهو برای حمله به رفح اعلام کرد: حمله به 
شهر رفح به مثابه بر باد رفتن مذاکرات تبادل اسیران است. این منبع 
وابسته به حماس بیان کرد: نتانیاهو به دنبال فرار توافق تبادل ازطریق 
ارتکاب جنایت کشتار جمعی و رقم زدن فاجعه انسانی جدید در رفح 

است.منبع وابسته به حماس تاکید کرد: آنچه نتانیاهو و ارتش نازی او 
طی چهار ماه نتوانستند به دست آورند به هر اندازه که جنگ به درازا 
بیانجامد نیز نخواهند توانست کاری از پیش ببرند.این در حالی است 
که بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در مصاحبه با 
شبکه تلویزیونی آمریکایی »ایِ بی سی« سخنان جدیدی را درباره 

حمله زمینی احتمالی این رژیم به رفح در جنوب نوار غزه بیان کرد.
نخست وزیر رژیم صهیونیستی بدون اشاره به کشتار بی رحمانه 
آوارگان فلسطینی در نقاط مختلف نوار غزه از سوی نظامیان 
صهیونیست ادعا کرد: به نیروهایمان دستور دادم برای تخلیه صدها 

هزار نفر از ساکنان رفح پیش از ورود زمینی به آن برنامه ریزی کنند.
نتانیاهو با نادیده گرفتن دروغ های پیشین خود درباره امن بودن 
منطقه های جنوبی نوار غزه و تشویق ساکنان این باریکه برای پناه بردن 
به منطقه های جنوبی از جمله رفح مدعی شد: ما گذرگاه امنی را برای 
غیرنظامیان ترتیب خواهیم داد تا بتوانند رفح را ترک کنند. من در این 
باره با مقامات آمریکا هم نظر هستم.نخست وزیر رژیم صهیونیستی با 
اذعان ضمنی به عدم کسب هرگونه دستاورد نظامی از سوی این رژیم 
در حمله به غزه گفت: عدم ورود ما به رفح به معنی شکست در جنگ 

و رهاکردن حماس در آنجاست.

خبر

پایان بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۳ 
در شورای نگهبان

سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد: بررسی بخش 
اول لایحه بودجه ۱۴۰۳ در شورای نگهبان به پایان 
رسید.»هادی طحان نظیف« عضو حقوقدان و 
سخنگوی شورای نگهبان در صفحه مجازی خود 
نوشت:»پس از برگزاری جلسات فشرده و پیاپی در 
خلال رسیدگی به اعتراضات داوطلبان انتخابات و 
همچنین پس از آن، بررسی بخش اول لایحه بودجه 
۱۴۰۳ در شورای نگهبان به پایان رسید. انشاالله 
در روزهای آینده گزارشی از ایرادات شورا به لایحه 

مذکور را به استحضار مردم عزیز خواهم رساند.«

 پرچم ایران بالاست و بالاتر
خواهد رفت

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
با اشاره به فرارسیدن چهل و پنجمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی ایران، گفت: پرچم ایران بالاست و 
بالاتر خواهد رفت. »ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت 
خارجه با اشاره به فرارسیدن چهل و پنجمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی ایران در صفحه شخصی 
خود در فضای مجازی نوشت: »و نرُِیدُ أنَ نمَُّنَّ عَلیَ 
ةً ونَجَْعَلهَُمُ  الذَِّینَ اسْتُضْعِفُواْ فیِ الْرَضِْ ونَجَْعَلهَُمْ أئَمَِّ
الوَْارثِیِنَ. ۴۵ سال ایستادگی بر اصول و آموزه های 
اسلام ناب محمدی )ص(، مبارزه پیروزمندانه علیه 
سلطه طلبی شیطانی آمریکا، ایستادگی در مقابل 
رژیم شرور صهیونیستی، حق گویی و حق طلبی 
شرافتمندانه در میادین سخت و آوردگاه های جهانی 
و حرکت طوفنده و بالنده در مسیر استقلال، عزّت و 
اقتدار ملّی، بر ملت بزرگ و خداباور  ایران عزیز مبارک 
باد. پرچم ایران بالاست و بالاتر خواهد رفت، انشاالله.

حُسنت به اتفاقِ مَلاحت جهان گرفت
آری به اتفاق، جهان می توان گرفت.«

مشارکت بالا قدرت چانه زنی کشور 
در عرصه بین المللی را افزایش 

می دهد
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: حضور پرُ شور 
و نشاط مردم می تواند قدرت چانه زنی حاکمیت و 
مدیریت کشور در عرصه های بین المللی را افزایش 
بدهد.»محمدعلی زلفی گل« وزیر علوم، تحقیقات و 
فناوری در حاشیه راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن در تهران 
با اشاره به اهمیت انتخابات مجلس شورای اسلامی و 
خبرگان رهبری اظهار کرد: هر انتخابات، اهمیت خاص 
خود را دارد؛ کشور ما در موقعیت سرنوشت سازی واقع 
شده است که حضور پرُ شور و نشاط مردم می تواند 
قدرت چانه زنی حاکمیت و مدیریت کشور در 

عرصه های بین المللی را افزایش بدهد.

رئیس جمهور در چهل  و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی:

در عالم کسی جرات تجاوز به این آب و خاک را ندارد

رئیس جمهـور گفت: مـردم با انقـلاب، عـزت را به 
جای ذلـت و اسـتقلال را به جـای وابسـتگی همه 

جانبه کشـور به بیگانـگان قـرار دادند.
سـید ابراهیم رئیسـی  دیروز در چهـل  و پنجمین 
سـالگرد پیـروزی انقـلاب اسـلامی در جمـع 
راهپیمایـان بـا تاکیـد بـر اینکـه مـردم بـا انقلاب 
عـزت را بـه جـای ذلـت و اسـتقلال را بـه جـای 
وابسـتگی همـه جانبـه کشـور بـه بیگانـگان قرار 
دادند، اظهار داشـت: مردم در نقاط مختلف کشـور 
استقلال، آزادی، جمهوری اسـلامی را فریاد زدند.

وی بـا اشـاره بـه اینکـه پیـام  ملـت ایـران، پیـام 
اسـتقلال بـود، اضافـه کـرد: امـروز مسـتقل ترین 
کشـور در جهـان، جمهـوری اسـلامی اسـت. 
کشـوری که وابسته به شـرق و غرب نیسـت، خود 
تشـخیص می دهـد، تصمیـم می گیـرد و اقـدام و 

عمـل می کنـد.
رئیـس جمهـور تصریـح کـرد: پیام  نـه شـرقی نه 

غربی همـواره مورد توجـه ملت بزرگ ایران اسـت 
و امـروز در ۴۵ سـالگی انقـلاب اعـلام می کنیـم 
جمهوری اسـلامی بر این سیاسـت اسـتوار اسـت.

آیت الله رئیسـی اضافه کرد: بعد از دوران تشـکیل 
و تثبیـت نظـام اسـلامی و توسـعه پیـام انقـلاب 
شـکوهمند اسـلامی و بیـداری در منطقـه و آنچه 
از دسـتاوردهای انقلاب اسـلامی شـاهد هسـتیم، 
انقـلاب اسـلامی ایـران بـه پیـش مـی رود و هیچ 
مانعی را پیش پای خود به رسـمیت نمی شناسـد.
وی ادامـه داد: دشـمن بـرای متوقـف کـردن ملت 
ایـران، جنگ هـای نظامـی، اقتصـادی، رسـانه ای، 
روانی و اخیرا جنگ ترکیبـی را بـه راه انداخت، اما 
ملت ایـران از همه ایـن عرصه ها پیروز بیـرون آمد 

و دشـمن را مایـوس کرد.
رئیـس جمهـور بـا تاکیـد بـر اینکـه بزرگداشـت 
انقـلاب اسـلامی در روز ۲۲ بهمـن تنهـا بیـان 
یک رخـداد یـا بیـان تاریـخ گذشـته نیسـت بلکه 
گفتمانی اسـت که امـروز و آینده ایران اسـلامی را 
رقم خواهـد زد، افزود: حرکت ملت ایران براسـاس 
گفتمان انقـلاب اسـلامی تنظیم شـده و پرچمدار 
این گفتمان امـام )ره( و رهبر معظم انقلاب اسـت.

آیـت الله رئیسـی یادآورشـد: گفتمـان انقـلاب 
اسـلامی، گفتمانـی برتر، تحـول آفریـن، اثربخش 
و پیـام رهایـی و اسـتقلال بـرای ملت هـا و پیـام 
مقاومـت و ایسـتادگی در مقابـل دشـمنان اسـت.

وی تاکیـد کـرد: معتقدیـم آزادی در جمهـوری 
اسـلامی ایران بـه برکـت انقلاب اسـلامی تضمین 
شـده اسـت و برخلاف آنچـه مدعیـان آزادی بیان 
مـی کننـد، آزادی حقیقـی در ایـن کشـور و نظام 

وجـود دارد.
رئیس جمهور اظهار داشـت: آنچه مردم خواستند 
توجه به جمهـور بود و رای و خواسـت مردم محقق 
شـده اسـت، برخلاف کسـانی کـه در دنیـا مدعی 
دموکراسـی هسـتند ولـی بـه رای مـردم احتـرام  
نمی گذارنـد، در ایـن کشـور رای مـردم محتـرم 

اسـت.
آیـت الله رئیسـی بـا بیـان اینکـه تمـام  نهادهـای 
انقـلاب اسـلامی و نهادهـای کشـور برخاسـته از 
رای ملت اسـت، افـزود: افتخار جمهوری اسـلامی 
آن اسـت کـه از ابتـدا تاکنـون هـر دوره، انتخابات 
برگزار کـرده و برای تشـکیل همـه نهادهـا به رای 

مـردم مراجعه شـده اسـت.
وی عنـوان کـرد: کسـانی کـه مدعی دموکراسـی 
هسـتند بـه رای فلسـطینی هـا و یمنی هـا و رای 
ملـت های خـود احتـرام نمـی گذارنـد ولـی نظام 
 جمهوری اسـلامی  مبتنی بر جمهوریت و ملاکش 

رای مـردم اسـت.
رئیس جمهـور با اشـاره بـه اینکـه بـدون  حضور و 
مشـارکت مردم، امکان نـدارد کاری در این کشـور 
صورت بگیرد، گفت: پیشـرفت های ایران اسـلامی 
در پرتو خودباوری، مردم بـاوری و خداباوری انجام 

شـده است.
آیت الله رئیسـی با تاکید بـر اینکه امـروز در تولید 
علم در منطقه حـرف اول را می زنیـم و پانزدهمین 
رتبه علمـی جهان نیز متعلـق به ایران اسـت، بیان 
داشـت: در بسـیاری از عرصه هـا توانسـته ایم بـه 
خودکفایـی برسـیم که نـه فقط خـود بلکـه برای 

منطقه نیـز موثر باشـد.

وی یادآورشـد: به برکـت انقلاب اسـلامی و تلاش 
جوانـان برومنـد و عزیز کشـورمان امـروز در حوزه 
پزشـکی، زیسـت فناوری و نانوفناوری از سرآمدان 

جهان هسـتیم.
رئیـس جمهـور بیـان داشـت: در ۸ سـال جنـگ 
تحمیلـی یـک وجـب از خـاک ایـران اسـلامی در 
اختیـار دشـمن قـرار نگرفـت ولـی شـاهدیم در 
تاریـخ ایـران بـا یـک تشـر آمریکایـی هـا جزایـر 
و بخـش هایـی از ایـران را چگونـه دو دسـتی بـه 
بیگانـگان دادنـد ولـی در ایـن دوران از تمامیـت 
ارزی این کشـور دفاع شـده اسـت و همـواره نظام، 
پـای تمامیـت ارزی ایسـتادگی می کنـد و اجـازه 

نمی دهد یـک وجـب از خـاک ایـران اسـلامی در 
اختیـار بیگانـگان قـرار بگیـرد.

آیت الله رئیسـی اضافه کرد: ادبیـات  گزینه نظامی 
روی میـز اسـت، اکنـون بـه حاشـیه رفتـه و دیگر 
کسـی ایـن سـخنان را بـر زبـان جـاری نمی کنـد 
و تجـاوز بـه ایـن آب و خـاک را در فکـر خـود 

نمی پرورانـد.
وی تاکیـد کـرد: امـروز کسـانی کـه می خواهنـد 
غـرب، آمریـکا و رژیم صهیونیسـتی را بشناسـند، 
کافـی اسـت آنچـه در ایـن روزهـای غزه مقتـدر و 
قهرمـان می گـذرد را نـگاه کننـد و جنایـت علیـه 
بشـریت، جنایت جنگی و کودک کشـی را ببینند.

وزیـر امـور خارجه گفـت: حمـاس هم در مسـیر 
ایسـتادگی در برابـر جنایـات و هـم در مسـیر 
سیاسـی خردمندانـه و دقیـق عمل کرده اسـت.

 »حسـین امیرعبداللهیـان« وزیـر امـور خارجـه 
کشـورمان در نشسـت خبـری مشـترک بـا 
»عبـدالله بوحبیـب« وزیـر امـور خارجـه لبنـان، 
اظهار داشـت: به همراه همکارانم گفـت وگوهای 
بسـیار مهمـی را با وزیـر خارجـه و سـایر مقامات 
لبنـان در خصـوص وضعیـت منطقـه و ایـران و 

لبنـان داشـتیم.
وی افزود: تهـران و بیروت بر اینکـه جنگ راه حل 

نیسـت تاکید دارند.
وزیـر امـور خارجـه تصریـح کـرد: مـا معتقدیـم 
مقاومـت فلسـطین و حمـاس هـم در مسـیر 
ایسـتادگی در برابـر جنایـات و هـم در مسـیر 
سیاسـی خردمندانـه و دقیـق عمل کرده اسـت.

امیرعبداللهیـان بیـان کـرد: البته بـرای جهانیان 
آشـکار و واضح اسـت که رژیم صهیونیستی هیچ 
دسـتاورد ملموسـی پس از گذشـت بیش از ۴ ماه 

جنگ در غزه نداشـته اسـت.
وی گفت: ایـالات متحـده آمریکا همزمـان در دو 

مسـیر حرکت می کنـد، مسـیر اول تداوم ارسـال 
مسـتمر سلاح و نسل کشـی در غزه اسـت و مسیر 

دوم سـخن گفتن از راه حل سیاسـی اسـت.
وزیر امـور خارجه افـزود: ما به صراحـت میگوییم 
اگـر آمریـکا بـه دنبـال آرامـش در منطقه اسـت 
راهـکار آن توقـف جنـگ و جنایات در غزه اسـت.

امیرعبداللهیـان تصریـح کـرد: از مقامـات عالـی 
لبنـان و وزیـر خارجـه ایـن کشـور درخصـوص 
تحـولات لبنـان گـزارش امیدبخشـی را دریافت 

کردیـم.
وی در پایـان تاکید کرد: جمهوری اسـلامی ایران 

جز خیر بـرای لبنـان نمی خواهد.

امیرعبداللهیان در نشست خبری با همتای لبنانی؛

 حماس در مسیر سیاسی خردمندانه عمل کرده است


